
Короткие
волосы

Средние
волосы

Длинные
волосы

Длина волос
более 40 см.Женщины

Стрижка модельная

Стрижка челки

Коррекция длины на чистые, 

сухие волосы «одним срезом»

Детская стрижка до 10 лет

Мытье головы и сушка феном

Укладка

Выпрямление волос утюжком

Укладка на плойку или укладка локонов на утюжки

1300

500

700

600

1100

-

-

1400

500

700

700

1200

1200

1400

1600

500

700

800

1300

1400

1600

от  1900

500

700

от 900

от 1500

от 1600

от 1800

Парикмахерские услуги
Мужчины
Стрижка модельная

Стрижка машинкой одна насадка

Стрижка машинкой две насадки

Стрижка «наголо»

Мытье головы и сушка

1100

 600

700

500

300

Телефон: +7 (812) 633-35-65;
                +7 (904) 553-78-58

Санкт-Петербург, Свердловская наб. 44, лит. Ю
БЦ «Зима», 3 этаж, офис 313

Сайт: www.artn-studio.ru
Группа Вконтакте: art_n_studio

Электронная почта: art-n-studio@mail.ru

Режим работы: с 11:00 до 20:00 (будние дни) По записи — в любое удобное время.

700-900



1700

1800

2900

3400

Короткие
волосы

Средние
волосы

Длинные
волосы

Длина волос
более 40 см.Окрашивание*

Окрашивание/блондирование корней (до 2 см)

Окрашивание в один тон, тонирование,

декапирование

Мелирование на фольге 

(без последующей тонировки)

Сложные техники окрашивания

(без последующей тонировки) 

Телефон: +7 (812) 633-35-65;
                +7 (904) 553-78-58

Санкт-Петербург, Свердловская наб. 44, лит. Ю
БЦ «Зима», 3 этаж, офис 313

Сайт: www.artn-studio.ru
Группа Вконтакте: art_n_studio

Электронная почта: art-n-studio@mail.ru

Режим работы: с 11:00 до 20:00 (будние дни) По записи — в любое удобное время.

1700

2000

3000-3900

3500-4400

1700

2200

3900-5200

4400-5600

1700

от 2500

от 5500

от 6000

500

Короткие
волосы

Средние
волосы

Длинные
волосы

Длина волос
более 40 см.

Процедуры по уходу 
за волосами

Пилинг кожи головы

Кератиновое выпрямление волос*               

Маска восстанавливающая

Био-восстановление волос Insight Damaged hair

Аминокислотное восстановление волос

Ботокс для волос

4500

300

1300

1300

от 3000

500

5500

400

1500

1500

от 3000

500

7000

600

1800

1700

от 3000

500

от 9000

от 700

от 2000

от 2000

от 3000

(подбор услуги происходит индивидуально 
под каждого клиента после 
консультации с мастером)

*Материалы рассчитываются отдельно
Всю подробную информацию можно получить у мастера на бесплатной консультации
За густоту волос плюс 30% от прейскуранта



Маникюр

Телефон: +7 (812) 633-35-65;
                +7 (904) 553-78-58

Санкт-Петербург, Свердловская наб. 44, лит. Ю
БЦ «Зима», 3 этаж, офис 313

Сайт: www.artn-studio.ru
Группа Вконтакте: art_n_studio

Электронная почта: art-n-studio@mail.ru

Режим работы: с 11:00 до 20:00 (будние дни) По записи — в любое удобное время.

1000

500

400

Женский Мужской

Маникюр 

Маникюр европейский

Маникюр детский до 10 лет необрезной

1300

500

400

Педикюр  гигиенический аппаратно-препаратный

Педикюр сложный (обработка глубоких трещин,

вросшего ногтя, постановка кополина,

удаление стержневой мозоли)

Обработка онихолизиса               

Удаление стержневой мозоли, обработка ногтя 

с микозом, травмой, вростанием, 

обработка трещины, тампонада кополином 

Экспресс педикюр (Обработка пальцев)                   

Экспресс педикюр (Обработка ступней)

Педикюр Golden Trace                   

Педикюр
2100

2400

500

300

1300

1200

3300

Женский Мужской

2800

3300

500

300

1300

1200

3600

Ногтевой сервис
Укорачивание длины и придание формы 
свободного края ногтя 300



Телефон: +7 (812) 633-35-65;
                +7 (904) 553-78-58

Санкт-Петербург, Свердловская наб. 44, лит. Ю
БЦ «Зима», 3 этаж, офис 313

Сайт: www.artn-studio.ru
Группа Вконтакте: art_n_studio

Электронная почта: art-n-studio@mail.ru

Режим работы: с 11:00 до 20:00 (будние дни) По записи — в любое удобное время.

Покрытие

500
200

1100
300

100-200

Лак
Лечебный прозрачный лак
Гель-лак в один тон
Укрепление (гель, пудра, акригель, полигель)
Ремонт (один ноготь)

Снятие покрытия
300

400

600

Лак

Аппаратное снятие гель-лака

Аппаратное снятие искусственных ногтей

Дизайн
100

300

100

50-200

500

Покрытие гель-лаком больше трех цветов

Френч

Топ матовый/светоотражающий/

поталь/юки/молочный

Растяжка глиттером, наклейки, камифобуки, 

фольга, «перепелиное яйцо», стразы и т.д.

Королевский ноготь

Уход 
500

800

600

Парафинтерапия  холодная

Процедура перманентного глянцевания 

ногтей японским покрытием P-Shine

IBX system (инновационная система укрепления, 

восстановления и лечения ногтей)                  

покрытие оказывается только вместе 
с услугой маникюра/педикюра



Восковая депиляция
Женщины
Глубокое бикини

Классическое бикини

Тотальное бикини 

(включая межъягодичную область)

Ноги до колена

Ноги полностью

Подмышечные впадины

Руки до локтя

Руки полностью

Верхняя губа (тридинг)

Подбородок (тридинг)

1400

1000

1800

800

1200

600

700

1000

400

400

Мужчины
Грудь

Спина

Руки 

Ноги

1300

1800

1500

4000

Телефон: +7 (812) 633-35-65;
                +7 (904) 553-78-58

Санкт-Петербург, Свердловская наб. 44, лит. Ю
БЦ «Зима», 3 этаж, офис 313

Сайт: www.artn-studio.ru
Группа Вконтакте: art_n_studio

Электронная почта: art-n-studio@mail.ru

Режим работы: с 11:00 до 20:00 (будние дни) По записи — в любое удобное время.

Стоимость «запущенной» зоны плюс 20 %



Ресницы
Окрашивание

Демакияж   

700

300

Брови
Коррекция  

Моделирование

Окрашивание

600

750

 600

Телефон: +7 (812) 633-35-65;
                +7 (904) 553-78-58

Санкт-Петербург, Свердловская наб. 44, лит. Ю
БЦ «Зима», 3 этаж, офис 313

Сайт: www.artn-studio.ru
Группа Вконтакте: art_n_studio

Электронная почта: art-n-studio@mail.ru

Режим работы: с 11:00 до 20:00 (будние дни) По записи — в любое удобное время.



Материалы
Краска Matrix

Краска Insight

Блондоран Matrix

Оксид Matrix/Insight

Кератин

Ботокс

15 руб./гр.

16 руб./гр.

8 руб./гр.

 4 руб./гр.

 40 руб./гр.

 30 руб./гр.

Турбо солярий вертикальный
1 минута

Абонемент 50 минут 

Абонемент 100 минут

30

1300

2300

Телефон: +7 (812) 633-35-65;
                +7 (904) 553-78-58

Санкт-Петербург, Свердловская наб. 44, лит. Ю
БЦ «Зима», 3 этаж, офис 313

Сайт: www.artn-studio.ru
Группа Вконтакте: art_n_studio

Электронная почта: art-n-studio@mail.ru

Режим работы: с 11:00 до 20:00 (будние дни) По записи — в любое удобное время.


