

Парикмахерские услуги

Мужчины

Стрижка модельная	1100
Стрижка машинкой одна насадка	600
Стрижка машинкой две насадки	700
Стрижка «наголо»	500
Мытье головы и сушка	300

Женщины	Короткие волосы	Средние волосы	Длинные волосы	Длина волос более 40 см.
Стрижка модельная	1300	1400	1600	от 1900
Стрижка челки	500	500	500	500
Коррекция длины на чистые,				
сухие волосы «одним срезом»	700	700	700	700
Детская стрижка до 10 лет		700-	-900	
Мытье головы и сушка феном	600	700	800	от 900
Укладка	1100	1200	1300	от 1500
Выпрямление волос утюжком	-	1200	1400	от 1600
Укладка на плойку или укладка локонов на утюжки	-	1400	1600	от 1800



Окрашивание*	Короткие волосы	Средние волосы	Длинные волосы	Длина волос более 40 см.
Окрашивание/блондирование корней (до 2 см)	1700	1700	1700	1700
Окрашивание в один тон, тонирование,				
декапирование	1800	2000	2200	от 2500
Мелирование на фольге				
(без последующей тонировки)	2900	3000-3900	3900-5200	от 5500
Сложные техники окрашивания				
(без последующей тонировки)	3400	3500-4400	4400-5600	от 6000

Процедуры по уходу за волосами

(подбор услуги происходит индивидуально				
под каждого клиента после	Короткие	Средние	Длинные	Длина волос
консультации с мастером)	волосы	волосы	волосы	более 40 см.
Пилинг кожи головы	500	500	500	500
Кератиновое выпрямление волос*	4500	5500	7000	от 9000
Маска восстанавливающая	300	400	600	от 700
Био-восстановление волос Insight Damaged hair	1300	1500	1800	от 2000
Аминокислотное восстановление волос	1300	1500	1700	от 2000
Ботокс для волос	от 3000	от 3000	от 3000	от 3000

Режим работы: с 11:00 до 20:00 (будние дни)

По записи — в любое удобное время.

^{*}Материалы рассчитываются отдельно Всю подробную информацию можно получить у мастера на бесплатной консультации За густоту волос плюс 30% от прейскуранта



Ногтевой сервис

Укорачивание длины и придание формы свободного края ногтя	300	
Маникюр	Женский	Мужской
Маникюр	1000	1300
Маникюр европейский	500	500
Маникюр детский до 10 лет необрезной	400	400
Педикюр	Женский	Мужской
Педикюр гигиенический аппаратно-препаратный	2100	2800
Педикюр сложный (обработка глубоких трещин,		
вросшего ногтя, постановка кополина,		
удаление стержневой мозоли)	2400	3300
Обработка онихолизиса	500	500
Удаление стержневой мозоли, обработка ногтя		
с микозом, травмой, вростанием,		
обработка трещины, тампонада кополином	300	300
Экспресс педикюр (Обработка пальцев)	1300	1300

1200

3600

Экспресс педикюр (Обработка ступней)

Педикюр Golden Trace

1200

3300



Покрытие

покрытие оказывается только вместе с услугой маникюра/педикюра

Лак	500
Лечебный прозрачный лак	200
Гель-лак в один тон	1100
Укрепление (гель, пудра, акригель, полигель)	300
Ремонт (один ноготь)	100-200

Дизайн

100
300
100
50-200
500

Снятие покрытия

Лак	300
Аппаратное снятие гель-лака	400
Аппаратное снятие искусственных ногтей	600

Уход

Парафинтерапия холодная	500
Процедура перманентного глянцевания	
ногтей японским покрытием P-Shine	800
IBX system (инновационная система укрепления,	
восстановления и лечения ногтей)	600

Режим работы: с 11:00 до 20:00 (будние дни)



Восковая депиляция

Женщины

Глубокое бикини	1400
Классическое бикини	1000
Тотальное бикини	
(включая межъягодичную область)	1800
Ноги до колена	800
Ноги полностью	1200
Подмышечные впадины	600
Руки до локтя	700
Руки полностью	1000
Верхняя губа (тридинг)	400
Подбородок (тридинг)	400

Мужчины

Грудь	1300
Спина	1800
Руки	1500
Ноги	4000

Стоимость «запущенной» зоны плюс 20 %



Брови

Коррекция	600
Моделирование	750
Окрашивание	600

Ресницы

Окрашивание	700
Демакияж	300



Турбо солярий вертикальный

1 минута	30
Абонемент 50 минут	1300
Абонемент 100 минут	2300

Материалы

Краска Matrix	15 руб./гр.
Краска Insight	16 руб./гр.
Блондоран Matrix	8 руб./гр.
Оксид Matrix/Insight	4 руб.∕гр.
Кератин	40 руб./гр.
Ботокс	30 руб./гр.